ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586419 KRYTECH 586 9/95 -48- 123,084.262310.140003 144 854.7518063.00%

72475788242733
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 123,084.26
I.V.A.INSCRIP.  % 25,847.69

TOTAL 152,387.52

20415174 CAE

PESOS  CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 52/100

$

$

$

$

21

$

3,455.57

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 26.14 924 0.14 167.70

901 0.75 923.13 902 0.90 1107.76

915 1.00 1230.84

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  NOVECIENTOS VEINTITRES CON 50/100 DOLARES tipo de cambio: